
Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/12/2011
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 28 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kałuszyn na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 
poz.1241) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje ; 

§ 1. 

1) Ustala się dochody w łącznej kwocie - 19.396.249,00 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 14.387.205,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5.009.044,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1, nr 1a w tym na zadania związane z realizacją zadań: 

- z zakresu administracji rządowej – 1.779.153,00 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1b 

- na mocy porozumień z organami administracji państwowej – 4.000,00 zł zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 1c 

2) Ustala się wydatki w łącznej kwocie - 17.822.736,00 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 12.791.367,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5.031.369,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i nr 2a w tym na zadania związane z realizacją 
zadań: 

- z zakresu administracji rządowej – 1.779.153,00 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 
2b 

- na mocy porozumień z organami administracji państwowej – 4.000,00 zł zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały tabelą nr 2c 

3) Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2011 - 2012 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 
i Funduszu Spójności zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1) Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości - 1.573.513,00 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat 
pożyczek i kredytów w kwocie - 1.573.513,00 zł, 

2) Ustala się rozchody budżetu w kwocie - 1.573.513, 00 zł z następujących tytułów; spłaty otrzymanych 
pożyczek i kredytów w kwocie - 1.573.513,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7. 

3) Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1.000.000,00 
zł, w tym z tytułu: 

- zaciąganych kredytów - 1.000.000,00 zł 

4) Ustala się limity zobowiązań na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 2. 

§ 3. 

1) Ustala się rezerwę ogólną w wysokości - 20.000,00 zł . 

2) Ustala się rezerwy celowe w wysokości - 30.000,00 zł , 



Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 2

z tego: na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 30.000,00 zł. 

§ 4. 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

1) Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową i celową dla zakładu budżetowego w zakresie 
określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

1) Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 
Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6. 

2) Burmistrz poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 8. 

Upoważnia się Burmistrza do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2 ust. 3 niniejszej uchwały. 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 
środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające 
z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w tabelach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały; 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin 
zapłaty upływa w 2012 roku do łącznej kwoty 300.000,00 zł . 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

4) Dokonywania zmian w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach danego działu, w tym 
zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy nie powodujących zwiększenia 
limitu tych wydatków ustalonego w ramach działu. 

5) Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do: 

a) dokonywania zmian w planie wydatków jednostki w ramach działu w zakresie wydatków bieżących pod 
warunkiem, że nie spowoduje to zwiększenia dotacji z budżetu ani zmniejszenia wpłaty do budżetu. 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki gdy termin zapłaty upływa w 2012 roku do łącznej kwoty 200.000,00 zł . 

§ 9. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Kałuszynie. 



Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 3

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Wanda Standziak



Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr IV/12/2011 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

Planowane dochody budżetu na 2011 rok. 

 
  w złotych               
  Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem               
  1 2 3 4 5               
  bieżące               
  010     Rolnictwo i łowiectwo 1 400,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

    01095   Pozostała działalność 1 400,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

  
    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 400,00 
              

  600     Transport i łączność 600 500,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

    60016   Drogi publiczne gminne 600 500,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      0970 Wpływy z różnych dochodów 600 500,00               
  700     Gospodarka mieszkaniowa 92 500,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

    70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 500,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 78 000,00               

  
    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 
              

      0920 Pozostałe odsetki 500,00               
      0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00               
  710     Działalność usługowa 4 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

    71035   Cmentarze 4 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 4 000,00               

  750     Administracja publiczna 73 058,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               



Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 2

    75011   Urzędy wojewódzkie 69 058,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

69 058,00 
              

    75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00               
    75095   Pozostała działalność 3 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00               

  751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 995,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

    75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 995,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

995,00 
              

  754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

    75414   Obrona cywilna 200,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

200,00 
              

  756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 427 197,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

    75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 25 000,00               

  
  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

520 860,00 
              

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      0310 Podatek od nieruchomości 506 740,00               
      0320 Podatek rolny 1 620,00               
      0330 Podatek leśny 12 000,00               
      0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00               

  
  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 497 120,00 
              

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      0310 Podatek od nieruchomości 808 000,00               
      0320 Podatek rolny 190 220,00               



Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 3

      0330 Podatek leśny 53 400,00               
      0340 Podatek od środków transportowych 295 500,00               
      0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00               
      0430 Wpływy z opłaty targowej 35 000,00               
      0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00               
      0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00               

    75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 111 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00               
      0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 81 000,00               
    75619   Wpływy z różnych rozliczeń 153 940,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 153 940,00               
    75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 119 277,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 119 277,00               
  758     Różne rozliczenia 6 315 155,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

    75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 408 769,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 408 769,00               
    75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 905 386,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 905 386,00               
    75814   Różne rozliczenia finansowe 1 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      0920 Pozostałe odsetki 1 000,00               
  801     Oświata i wychowanie 246 360,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

    80101   Szkoły podstawowe 15 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

  
    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 
              

    80104   Przedszkola 229 360,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      0830 Wpływy z usług 229 360,00               
    80110   Gimnazja 2 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00               
  852     Pomoc społeczna 1 928 100,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               



Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 4

    85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 716 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 706 000,00 
              

      2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00               

  
  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 200,00 
              

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 900,00 
              

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 6 300,00               

    85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 11 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 11 000,00               

    85216   Zasiłki stałe 60 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 60 000,00               

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 89 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 89 000,00               

    85295   Pozostała działalność 42 900,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00               

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 34 900,00               

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 179 400,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

    85401   Świetlice szkolne 179 400,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      0830 Wpływy z usług 179 400,00               
  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 489 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

    90095   Pozostała działalność 489 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      0970 Wpływy z różnych dochodów 389 000,00               

      2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 100 000,00               

  926     Kultura fizyczna 29 340,00               
        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 29 340,00               



Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 5

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
    92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 29 340,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  29 340,00               

  
    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

24 939,00 
              

  
    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

4 401,00 
              

  bieżące razem: 14 387 205,00               

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  29 340,00               

                
  majątkowe               
  010     Rolnictwo i łowiectwo 531 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  531 000,00               

    01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 531 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  531 000,00               

  
    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

531 000,00 
              

  600     Transport i łączność 1 009 869,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  939 869,00               

    60016   Drogi publiczne gminne 1 009 869,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  939 869,00               

  
    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

939 869,00 
              

  
    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

70 000,00 
              

  700     Gospodarka mieszkaniowa 2 024 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  500 000,00               

    70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 524 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

      0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 4 000,00               

      0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 1 520 000,00               

    70095   Pozostała działalność 500 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  500 000,00               

  
    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

500 000,00 
              

  801     Oświata i wychowanie 75 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

    80101   Szkoły podstawowe 75 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               



Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 6

      6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 75 000,00               

  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 369 175,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  149 175,00               

    90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 149 175,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  149 175,00               

  
    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

149 175,00 
              

    90095   Pozostała działalność 1 220 000,00               

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00               

  
    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 220 000,00 
              

  majątkowe razem: 5 009 044,00               

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 120 044,00               

                
  Ogółem: 19 396 249,00               

  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 149 384,00 
              

                

  

(* kol 2 do 
wykorzystania 

fakultatywnego)                 



Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 1 a 

do Uchwały Nr IV/12/2011 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

Planowane dochody budżetu gminy na 2011 rok wg działów w podziale na dochody bieżące i majątkowe. 

 
          w złotych 
  Planowane dochody na 2011 r 
  w tym : 
  

Dział Nazwa 
Ogółem 

bieżące majątkowe 
    1 5 6 7 
  010 Rolnictwo i łowiectwo 532 400 1 400 531 000 
  600 Transport i łączność 1 610 369 600 500 1 009 869 
  700 Gospodarka mieszkaniowa 2 116 500 92 500 2 024 000 
  710 Działalność usługowa 4 000 4 000 0 
  750 Administracja publiczna 73 058 73 058 0 

  751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 995 995 0 

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 200 0 

  756 Dochody od osób prawych. , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 427 197 4 427 197 0 

  758 Różne rozliczenia 6 315 155 6 315 155 0 
  801 Oświata i wychowanie 321 360 246 360 75 000 
  852 Pomoc społeczna 1 928 100 1 928 100 0 
  854 Edukacyjna opieka wychowacza 179 400 179 400 0 
  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 858 175 489 000 1 369 175 
  926 Kultura fizyczna i sport 29 340 29 340 0 
    Dochody ogółem w tym: 19 396 249 14 387 205 5 009 044 
  1) Dotacje ogółem, w tym: 3 961 877 1 812 493 2 149 384 
  a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 1 779 153 1 779 153 0 
  b) Dotacje na realizację zadań na mocy porozumień 4 000 4 000 0 
  c) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 2 178 724 29 340 2 149 384 
  2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 81 000 81 000 0 



Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 1b 

do Uchwały Nr IV/12/2011 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

Planowane dochody budżetu na 2011 rok związane z realizacją zadań z zkresu administracji rządowej 

 
          w złotych   
  Dział Rozdział Paragraf Nazwa Po zmianie   
  750     Administracja publiczna 69 058,00   
    75011   Urzędy wojewódzkie 69 058,00   

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 69 058,00   

  751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 995,00   

    75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 995,00   

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 995,00   

  754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00   
    75414   Obrona cywilna 200,00   

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 200,00   

  852     Pomoc społeczna 1 708 
900,00   

    85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 706 
000,00   

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 706 
000,00   

  
  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

2 900,00 
  

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 900,00   

  Razem: 1 779 153   



Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 1 c 

do Uchwały Nr IV/12/2011 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

Planowane dochody budżetu na 2011 rok związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami 
administracji państwowej 

 
          w złotych   

  Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
Po 

zmianie   
  710     Działalność usługowa 4 000,00   
    71035   Cmentarze 4 000,00   

  
    2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżącerealizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowejrządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

4 000,00 
  

  Razem: 4 000,00   

Załącznik Nr Tabela  2 do Uchwały Nr IV/12/2011

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Zalacznik5.xls

Planowane wydatki budżetu na 2011 rok. 

Zalacznik5.xls


Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 2a 

do Uchwały Nr IV/12/2011 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

Planowane wydatki budżetu gminy na 2011 rok - wg działów w podziale na wydatki bieżące i majątkowe. 

 
          w złotych 
  Planowane wydatki na 2010 r 
  w tym : 
  

Dział Nazwa 
Ogółem 

bieżące majątkowe 
    1 5 6 7 
  010 Rolnictwo i łowiectwo 870 560 3 800 866 760 
  150 Przetwórstwo przemysłowe 30 465 0 30 465 
  600 Transport i łączność 1 608 554 141 685 1 466 869 
  700 Gospodarka mieszkaniowa 1 048 250 48 250 1 000 000 
  710 Działalność usługowa 59 000 29 000 30 000 
  750 Administracja publiczna 1 693 519 1 671 244 22 275 

  751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 995 995 0 

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153 518 153 518 0 

  756 Dochody od osób prawych. , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 52 500 52 500 0 

  757 Obsługa długu publicznego 225 000 225 000 0 
  758 Różne rozliczenia 50 000 50 000 0 
  801 Oświata i wychowanie 6 358 480 6 053 480 305 000 
  851 Ochrona zdrowia 85 005 85 005 0 
  852 Pomoc spoleczna 2 270 100 2 270 100 0 
  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 416 350 416 350 0 
  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 019 871 709 871 1 310 000 
  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 661 029 661 029 0 
  926 Kultura fizyczna i sport 219 540 219 540 0 
  Wydatki ogółem w tym: 17 822 736 12 791 367 5 031 369 
  1) Wydatki jednostek budżetowych 9 527 217 9 527 217 0 
  a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 723 529 6 723 529 0 
  b) Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 803 688 2 803 688 0 
  2) Dotacje ogółem 701 600 701 600 0 
  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 308 210 2 308 210 0 
  4) Wydatki na programy finansowane ze środków UE 29 340 29 340 0 
  5) Wydatki na obsługę długu 225 000 225 000 0 
  6) Wypłaty z tytułu udzielonych przez gminę poręczeń i gwarancji 0 0 0 
  7) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 1 779 153 1 779 153 0 

  
8) Wydatki na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej 4 000 4 000 0 

  9) Wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jst. 0 0 0 
  10) Wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0 0 0 

  
11) Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 81 005 81 005 0 



Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 2

    Wydatki bieżące ogółem 12 791 367 12 791 367 0 



Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 2b 

do Uchwały Nr IV/12/2011 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

Planowane wydatki budżetu na 2011 rok związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 
          w złotych     
  Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan ogółem     
  750     Administracja publiczna 69 058,00     
    75011   Urzędy wojewódzkie 69 058,00     
      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 527,00     
      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 373,00     
      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00     
      4120 Składki na Fundusz Pracy 1 258,00     

  751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 995,00     

    75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 995,00     
      4300 Zakup usług pozostałych 995,00     
  754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00     
    75414   Obrona cywilna 200,00     
      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00     
  852     Pomoc społeczna 1 708 900,00     

    85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 706 000,00     

      3110 Świadczenia społeczne 1 650 000,00     
      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 407,00     
      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 173,00     
      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 800,00     
      4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00     
      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 060,00     
      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,00     
      4260 Zakup energii 1 000,00     
      4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00     

      4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 900,00     

      4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 900,00     
      4410 Podróże służbowe krajowe 250,00     
      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 060,00     

  
  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 900,00 
    

      4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 900,00     
  Razem: 1 779 153,00     



Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 2c 

do Uchwały Nr IV/12/2011 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

Planowane wydatki budżetu na 2011 rok związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami 
administracji państwowej 

 
          w złotych     
  Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan ogółem     
  710     Działalność usługowa 4 000,00     
    71035   Cmentarze 4 000,00     
      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00     
      4300 Zakup usług pozostałych 2000,00     
  Razem: 4 000,00     

Załącznik Nr Tabela Nr 3 do Uchwały Nr IV/12/2011

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Zalacznik18.xls

Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2011 i lata następne 

Załącznik Nr Tabela Nr 4 do Uchwały Nr IV/12/2011

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Zalacznik20.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

Załącznik Nr Tabela Nr 5 do Uchwały Nr IV/12/2011

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Zalacznik.doc

Harmonogram 2011 

Zalacznik18.xls
Zalacznik20.xls
Zalacznik.doc


Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 6 

do Uchwały Nr IV/12/2011 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2011 roku 

 

  Dział Rozdział § Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania , przedsięwzięcia Kwota ( 

zł)           
            
  

754 75412 4270 Wąsy Wymiana okien w budynku OSP Wąsy 7 082 
          

  600 60016 4210 Zakup farby do pomalowania przystanku 300           
  600 60016 4270 

Wólka 
Kałuska Utwardzenie drogi do wsi żwirem 4 737           

  921 92195 4210 Szembory Zakup tablicy informacyjnej 1 850           
  600 60016 4270 Abramy Utwardzenie dróg dojazdowych do pól tłuczniem lub destruktem 5 016           

  600 60016 4300 Niwelacja poboczy przy drodze gminnej w Garczynie Dużym od strony 
Zimnowody do pętli autobusowej 1 359           

  921 92109 4210 

Garczyn 
Duży 

Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej w ilości 50 szt po 90 zł 4 500           
  921 92109 4300 Odwodnienie budynku i ternu wokół świetlicy 2 350           
  921 92109 4210 

Patok 
Zakup stołów do świetlicy 4 992           

  600 60016 4270 Leonów Nawizienie żwiru na drogi dojazdowe do pól oczyszczenie z zarosli 8 494           

  600 60016 4270 Wity Nawiezienie żwiru na drogi polne oraz wyciecie drzew z rowów 
przydrożnych 6 323           

  801 80101 4210 Chrościce Doposażenie szkoły w Chrościcach 6 407           
  754 75412 4300 Gołębiówka Ogrodzenie w budynku OSP Gołębiówka 8 283           
  754 75412 4300 Mroczki Przystosowanie stawu na zbiornik przeciwpożarowy 7 061           
            
  

900 90015 4300 Kazimierzów Przedłużenie oświetlenia ulicznego w kierunku Przytoki 4 827 
          

  600 60016 4300 Kluki Montaż dwu progów spowalniających na drodze powiatowej 5 733           
  921 92109 4210 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy - zakup kostki 3 702           

  754 75412 4210 
Zimnowoda Zakupy dla OSP w Zimnowodzie prostownika z rozruchem, skrzynki 

narzędziowej z wyposażeniem, myjki 3 000           
  600 60016 4270 Utwardzenie dróg wewnętrznych w Olszewicach 3 342           
  900 90015 4300 Doelektryfikowanie drogi wewnętrznej w Olszewicach 3 342           
  921 92195 4300 

Olszewice 
Doposażenie świetlicy Koła Gospodyń Wiejskich w Olszewicach 2 000           

  600 60016 4270 Żebrówka Stabilizacja drogi we wsi Żebrówka 6 428           
            
  

900 90015 4300 Przytoka Założenie 3 lamp oświetlenia ulicznego 6 500 
          

  600 60016 4270 Garczyn 
Mały Remont drogi dojazdowej do pól ( usunięcie karp i wyrównanie poboczy) 4 932           

            
  

600 60016 4270 Milew Utwardzenie drogi 7 124 
          

  754 75412 4210 Sinołęka Zakup agregatu prądotwórczego-6500zł; stołu do tenisa 500zł;atlas do 
ćwiczeń 1600zł; kosa mechaniczna Sthil-2000zł; farba emulsyjna 318zł 10 918           

  921 92109 4270 Remont łazienek, malowanie pomieszczeń w budynku OSP 6 329           
  600 60016 4300 

Stare 
Groszki Wymiana poszycia dachu przystanku PKS 500           

  921 92109 4270 Remont remizy OSP 5 606           
  600 60016 4270 

Nowe 
Groszki Remont drogi dojazdowej Nowe Groszki-Ryczyca 5 606           

  600 60016 4210 Piotrowina Zakup cementu i żwiru na utwrdzenie drogi do pól 5 944           
  900 90015 4300 Ryczołek Oświetlenie wsi - montaż 3 szt opraw na istniejacych słupach 6 702           



Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 2

  
754 75412 4210 Falbogi 

Zakup kuchni gazowej wraz z butlą gazową i gazem 1500 zł; zastawa 
stołowa 1422 zł;stół bilardowy oraz kosiarka elektryczna wraz 
z przedłużaczem 2600 zł 

5 522 
          

  Ogółem: 166 811           
                        



Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 7 

do Uchwały Nr IV/12/2011 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

 
      w złotych     

    
    Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2010 

r 
    

1 2 3 4     
1. Dochody   19 396 249     
2. Wydatki   17 822 736     
3. Wynik budżetu   1 573 513     

Przychody ogółem:   0     
1. Kredyty § 952 0     
2. Pożyczki § 952 0     
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0     
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0     
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0     
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0     
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0     
8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0     

Rozchody ogółem:   1 573 513     
1. Spłaty kredytów § 992 0     
2. Spłaty pożyczek § 992 1 573 513     

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963 0     

4. Udzielone pożyczki § 991 0     
5. Lokaty § 994 0     
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0     
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0     



Id: SMVER-UQQQJ-GEABV-JRKBL-ZQSWS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IV/12/2011 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

 

              w 
złotych 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       
1 150 15011 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 0 0 30 465 
2 750 75095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 0 0 22 275 

3 801 80104 2310 Miasto Mińsk Mazowiecki - dotacja zg. z ustawą 
o systemie oświaty 0 0 10 000 

5 900 90017 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w Kałuszynie 0 96 000 0 
6 921 92109 2480 Dom Kultury w Kałuszynie 306 000 0 0 
7 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Kałuszynie 289 600 0 0 

Ogółem 595 600 96 000 62 740 
Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych Nazwa zadania       

1 2 3 4 5 6 7 8 
                

Ogółem 0 0 0 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/12/2011

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Zalacznik16.xls

Plan przychodów i kosztów oraz dotacje przedmiot. i cel. dla zakł. budż. 

Zalacznik16.xls

